О внесении изменения в Номенклатуру лекарственных форм

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 марта 2022 года № 51.
      В соответствии со  Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 статьей 30
мая 2014 года,  статьи 7 Соглашения о единых принципах и правилах пунктом 3
обращения лекарственных средств в рамках Евразийского экономического союза от 23
декабря 2014 года, пунктом 26 приложения № 2 к Регламенту работы Евразийской
экономической комиссии, утвержденному  Высшего Евразийского пунктом 26
экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Коллегия Евразийской
экономической комиссии :решила
      1. Дополнить Номенклатуру лекарственных форм, утвержденную  Решением
Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 декабря 2015 г. № 172, позицией
23.31 следующего содержания:1

"23.31 .1 раствор для перфузий

стерильный раствор для
внутрисосудистого и
внутриполостного введения с
целью сохранения органов и
тканей от ишемии".

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан